



United Way of Baroda

**CS Chawla
Foundation**

SHIKHAR SCIENCE SCHOLARSHIP PROGRAM

A Step Towards a Better Future

United Way of Baroda in collaboration with C S Chawla Foundation launched "SHIKHAR" Education Scholarship Project in 2018 to support aspiring needy bright students for 11th and 12th Std Science education. Till Date 633 Students awarded with Scholarship

Eligibility

- Minimum 80% in 10th Std Board Examination (For 11th Std Scholarship)
- Minimum 80% in 10th Std & 75% in 11th Std (For 12th Std. Scholarship)
- Pursuing 11th or 12th in Science Stream
- The annual family income should not exceed INR 3 Lakhs
- Resident of Vadodara District
- Selection will be done only after interview

How to Apply

Student can apply from 1ST May, 2025 to 30th June 2025 by collecting Application form from their school or can submit online form available at UWB Website. All the required information needs to be filled and mentioned documents need to be attached and submit by courier or self delivery at UWB office. Incomplete form will not be accepted.

Last Date for Application Submission is 30th June 2025

Only Shortlisted students will be invited for interview

United Way of Baroda

Office No. 05, 1965 Building,
Alembic City Gate No. 1,
Gorwa, Vadodara - 390 015

For any queries:

Mo. : +91 9054508016
(Monday- Friday, 11:00 to 5:00)

Email: shikhar@unitedwayofbaroda.org

United
Way



United Way of Baroda

CS Chawla
Foundation

શિખર સાયન્સ સ્કોલરશીપ પ્રોગ્રામ

સારા ભવિષ્ય તરફ એક પગલું...

ધોરણ ૧૧મા અને ૧૨મા વિજ્ઞાન પ્રવાહના શિક્ષણ માટે તેજસ્વી તથા જરૂરિયાતમંદ વિદ્યાર્થીઓને મદદ આપવા માટે યુનાઈટેડ વે ઓફ બરોડા એ સી.એસ. ચાવલા ફાઉન્ડેશનના સહયોગથી ૨૦૧૮માં "શિખર" શિક્ષણ શિષ્યવૃત્તિ પ્રોજેક્ટ શરૂ કર્યો. અત્યાર સુધીમાં ૬૩૩ વિદ્યાર્થીઓને શિષ્યવૃત્તિ આપવામાં આવી છે.

યોગ્યતા:

- ૧૦મા ધોરણ બોર્ડ પરીક્ષામાં ઓછામાં ઓછા ૮૦% (ધોરણ ૧૧ ની શિષ્યવૃત્તિ માટે)
- ૧૦મા ધોરણમાં ઓછામાં ઓછા ૮૦% અને ૧૧મા ધોરણમાં ૭૫% (ધોરણ ૧૨ની શિષ્યવૃત્તિ માટે)
- ધોરણ ૧૧ અને ૧૨ માં વિજ્ઞાન પ્રવાહ ની પસંદગી
- વાર્ષિક કૌટુંબિક આવક ૩ લાખ રૂપિયાથી વધુ ન હોવી જોઈએ
- વડોદરા જિલ્લાના રહેવાસી
- પસંદગી ઇન્ટરવ્યુ પછી જ કરવામાં આવશે.

એપ્લિકેશન કેવી રીતે કરવી ?

વિદ્યાર્થી 1 મે, 2025 થી 30 જૂન 2025 સુધી તેમની શાળામાંથી અરજી ફોર્મ એકત્રિત કરીને અથવા **UWB** વેબસાઇટ (www.unitedwayofbaroda.org) પર ઉપલબ્ધ ફોર્મ ડાઉનલોડ કરીને અરજી કરી શકે છે. બધી જરૂરી માહિતી ભરવી જરૂરી છે અને ફોર્મ માં લખેલ દરેક ડોક્યુમેન્ટ્સ આપવા ફરજીયાત છે. ફોર્મ અને જરૂરી ડોક્યુમેન્ટ્સ કુરિયર દ્વારા અથવા **UWB** ઓફિસ પર જાતે આવી ને જમા કરાવી શકો છો. અધૂરું ફોર્મ સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

ફોર્મ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ ૩૦ જૂન, ૨૦૨૫ છે

માત્ર શોર્ટલિસ્ટ થયેલા વિદ્યાર્થીઓને ઇન્ટરવ્યુ માટે બોલાવામાં આવશે.

યુનાઈટેડ વે ઓફ બરોડા

ઓફિસ નંબર ૦૫, ૧૯૬૫ બિલ્ડિંગ,
એલેમ્બિક સિટી ગેટ નં. ૧,
ગોરવા, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૧૫

કોઈપણ પ્રશ્નો માટે:

મો. : +૯૧ ૯૦૫૪૫૦૮૦૧૬

(સોમવાર-શુક્રવાર, ૧૧:૦૦ થી ૫:૦૦)

Email: shikhar@unitedwayofbaroda.org